板载Intel® Skylake i3-6100U/i5-6200U/i7-6500U双核处理器，主频最大可以达到2.5GHz
支持单通道DDR4 1866/2133MHz SODIMM内存插槽，内存容量最大可达16GB
支持四个千兆网口
支持VGA+HDMI多扩展显示
内置1 x 2.5寸HDD/SSD可抽取式盒
内置1 x Mini-PCIe及2 x M.2支持多种模块扩展
支持2 x PCI 扩展插槽
宽压9-36V DC-IN，可锁附凤凰端子接口

Non-operation: 30G@11ms
电源 Power
电源输入 Power Input 9~36V DC，2-pin phoenix connector
机构 Mechanical
外观 Housing 铝合金 Aluminum Alloy
安装方式 Mounting 桌面式 (Desk-Mount), 壁挂式 (Wall-Mount)
尺寸 Dimension 290 x 200 x 105 mm
重量 Weight 3.5kg
型号 Model Name 处理器 CPU
CES-E610-W46A Intel® Core ™ i3-6100U Processor, 2.3GHz
CES-E620-W46A Intel® Core ™ i5-6200U Processor, 2.3GHz (up to 2.8GHz)
CES-E650-W46A Intel® Core ™ i7-6500U Processor, 2.5GHz (up to 3.1GHz)
选配
Optional
型号 Model Name 描述 Description
CEA-150L-IS00 150cm AC power cord
CEA-060W-FSP0 FSP 60W adapter, 12V@5A, 2PIN terminal
CEA-060W-HK00 Huntkey 60W adapter, 12V@5A, 2PIN terminal
CEA-090W-DC19 90W AC-DC adapter, 19V@4.74 2PIN terminal
CEA-135W-DC19 135W AC-DC adapter, DC 19V input
标配
Standard
型号 Model Name 描述 Description
CEA-GP00-CON0 1x8bit GPIO conn (3.50), female